לא ישולם תשלום במועדו, תעמוד
כל יתרת הקנס לפירעון מידי. במידה והקנס צבר ריבית והצמדה, אני מורה על ביטול הריבית והצמדה.

סיכומו של דבר, אני מקבלת את הערעור בחלקו ומורה על העמדת עונש הפסילה לתקופה של שישה חודשים שתימנה
מיום הפקדת הרישיון.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ו, 24/01/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה